
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XV/80/04 

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 21 kwietnia 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2003 rok.
 

 

Na podstawie art. 12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (z 2001r Dz. U. Nr 142 poz.
1592, z 2002r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806) oraz art. 109 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 351, Nr 65 poz. 594)
uchwala się, co następuje:

  
§ 1. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 209.386 zł

W tym:
1)      Dział 020 Rozdział 02001 Gospodarka leśna - § 2460 – 62.000 zł
2)      Dział 754 Rozdział 75411 Komendy powiat PSP - § 2310 – 15.000 zł
3)      Dział 710 Rozdział 71015 Działalność usługowa - § 2110 – 52.386 zł
4)      Dział 921 Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - § 233 – 80.000 zł

 

§ 2. Dokonać zmniejszenia planu wydatków o kwotę 276.000 zł

W tym:
1)      Dział 757 Rozdział 75704 Rezerwy § 8020 – 250.000 zł
2)      Dział 921 Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - § 4300 – 26.000 zł
  

§ 3.  Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 485.386 zł.

W tym:

1)      Dział 020 Rozdział 02001 Gospodarka leśna - § 3030 – 257.000 zł
2)      Dział 020 Rozdział 02002 Gospodarka leśna - § 4300 – 55.000 zł
3)      Dział 710 Rozdział 71015 Działalność usługowa - § 4020 – 33.936 zł
4)      Dział 710 Rozdział 71015 Działalność usługowa - § 4110 – 5.642 zł
5)      Dział 710 Rozdział 71015 Działalność usługowa - § 4120 – 831 zł
6)      Dział 710 Rozdział 71015 Działalność usługowa - § 4210 – 5.977 zł
7)      Dział 710 Rozdział 71015 Działalność usługowa - § 4300 – 5.000 zł
8)      Dział 710 Rozdział 71015 Działalność usługowa - § 4440 – 1.000 zł
9)      Dział 754 Rozdział 75411 Komendy powiat PSP - § 6050 – 15.000 zł
10)  Dział 921 Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - § 2820 – 20.000 zł
11)  Dział 921 Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - § 4300 – 40.000 zł
12)  Dział 921 Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - § 3020 – 40.000 zł
13)  Dział 921 Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - § 2810 – 6.000 zł

  

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1.      Dochód ogółem  24.256.035  zł

2.      Wydatki ogółem   - 26.333.272 zł
Źródłem finansowania deficytu jest:
-         kredyt bankowy – 2.795.784 zł
 
-         wolne środki – 270.434 zł
 

Uchwała nr XVI/80/04



 
Część dochodów w kwocie 988.981 zł przeznacza się na spłatę zaciągniętych kredytów.
§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 
 
 
                                                                                                Załącznik
                                                                                                do uchwały Nr XV/80/04
                                                                                                Rady Powiatu Hajnowskiego
                                                                                                z dnia 21 kwietnia 2004r.
 
 
 
 
Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie
 
            Dochody
 

1.      Zwiększono środki z wpływów z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z przeznaczeniem na
ekwiwalenty za wyłączenie gruntów z upraw rolnych i włączenie tych gruntów do upraw leśnych – ( 62.000
zł);

2.      Otrzymano dotację celową z Gminy Czeremcha w kwocie 15.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie
wydatków inwestycyjnych w budynku Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej PSP w Czeremsze;

3.      Otrzymano dotacje celową z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 80.000 zł z przeznaczeniem na
organizację Międzynarodowego Festiwalu „Dni Muzyki Cerkiewnej” w Hajnówce w roku 2004;

4.      Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( Pismo: FB.II.3011-44/04 z dnia 22 marca2004r.)
zwiększono srodki w kwocie 52.386 zł z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego na sfinansowanie skutków zwiększonego zatrudnienia.

 
Wydatki
 

1.      Zmniejszono środki na wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 250.000 zł;
2.      Zmniejszono wydatki bieżące rzeczowe w Dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę

26.000 zł;
3.      Zwiększono wydatki na ekwiwalenty za wyłączenie gruntów z upraw rolnych i włączenie tych gruntów do

upraw leśnych ( 257.000 zł);
4.      Zwiększono środki na wydatki z tytułu nadzoru nad lasami niepaństwowymi o kwotę 55.000 zł;
5.      Zapisano środki w kwocie 15.000 zł zgodnie z udzielona dotacją przez Gminę Czeremcha;
6.      Zapisano środki na wydatki z tytułu organizacji MF „Dni Muzyki Cerkiewnej” w 2004 roku w kwocie 80.000

zł z przeznaczeniem na nagrody, noclegi i transport, zgodnie z dotacja udzieloną przez Urząd
Marszałkowski;

7.      Udzielono dotacji na finansowanie imprez kulturalnych organizowanych przez:
- Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Cerkiewnej w Hajnówce na organizację MF Dni Muzyki Cerkiewnej w roku
2004- 20.000 zł,
- Fundacji Muzyki Kameralnej i Organowej w Hajnówce na organizacje Podlaskiego Koncertu Organowego –
spotkania z muzyką organową i kameralną w kościele Podwyższenia Krzyża Świętego – 6.000 zł.

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-07-30
Data modyfikacji: 2004-07-30

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-07-30

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XVI/80/04
	1)      Dział 020 Rozdział 02001 Gospodarka leśna - § 2460 – 62.000 zł
	1)      Dział 020 Rozdział 02001 Gospodarka leśna - § 3030 – 257.000 zł
	2)      Dział 020 Rozdział 02002 Gospodarka leśna - § 4300 – 55.000 zł
	Wydatki


